
ULLARED 31 JULI – Hedevi idrottsplats 
SOMMARENS STORA FAMILJESHOW MED HUMOR, ROCK, SCHLAGER OCH POP! 
Välkommen till svenska folkets i särklass mest populära familjeunderhållning live! Sedan starten 2003 har över 600.000 personer sett 
Diggiloo. För många har det blivit årets höjdpunkt och en återkommande tradition att gästa showen. Sommaren 2010 års artister är 
fantastiska, en kombination av nya och gamla vänner! Under ledning av maestro Lasse Holm möter vi sommaren 2010 ­ Alcazar, 
Jessica Andersson, Gunhild Carling, Mojje, Erik Linder, Thomas Petersson, Markoolio och Magnus Johansson. Alla inblandade är 
överens om att showens styrka är bredden på låtar, genrer och artister. Det är som en påse Gott och Blandat. 

MOJJE UNDERHÅLLER INNAN SHOWEN! 
En timme innan show värmer Mojje upp sång­ och dansmusklerna på alla barn och vuxna på Diggiloos lilla scen. Räkna med ett 
hejdlöst jammande och massor av musikglädje! 

SALVEQUICKS BARNLAND 
Här blir det ansiktsmålning, hoppborgar och andra spännande attraktioner för alla barn mellan 4 och 12 år. År 2010 är området större än 
någonsin! Barnlandet är öppet under hela föreställningen. Eftersom Diggiloo är en show för hela familjen är alla barnaktiviteter givetvis 
kostnadsfria. 

SERVERING OCH FÖRSÄLJNING 
Diggiloo är så mycket mer än bara musik! Vi öppnar arenan och vår restaurang 1,5 timme innan showen startar. I vår restaurang finner 
du rätter som passar utmärkt att ta med till picknick filten eller att avnjutas på vårt restaurangområde där vi också serverar öl, vin och 
alkoholfria drycker. Vill du bara ha något litet så finns det popcorn, godis, läsk, kaffe, kakor, korv m.m. i våra kiosker som du hittar på 
flera platser på vårt område. I vår souvenirshop på arenan hittar du allt du behöver för en perfekt showkväll! Här kan du köpa utvalda 
Diggiloo­produkter såsom showprogram, cd­skivor, nyckelringar, kepsar och filtar. Allt för en oförglömlig kväll att minnas. Utbudet kan 
variera beroende på spelort. 

BILJETTER 
Biljetter från 315 kronor. 

FÖRKÖP:  Falkenbergs Turistbyrå telefon 0346 – 88 61 01 

BÖRJA UPPLADDNINGEN PÅWWW.DIGGILOO.COM

http://www.diggiloo.com/

